
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12)  

Завод за заштиту споменика културе града Београда – установа културе од 

националног значаја, објављује: 

              

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 Назив наручиоца: Завод за заштиту споменика културе града Београда Завод за 

заштиту споменика културе града Београда – установа културе од националног 

значаја 

  

Адреса наручиоца: Калемегдан Горњи град 14,  Београд  

  

Интернет страница наручиоца: www.belgradeheritage.com 

  

Врста Наручиоца : Индиректни корисник буџетских средстава - култура 

     

Врста предмета: Услуге 

Штампање Каталога за 10 споменика културе, јавна набавка број  13/14.  

Ознака из општег речника набавке - Услуге штампања -  79810000 

 

Уговорена вредност: 208.000,00 динара без пдв-а       

  

Критеријум за доделу уговора:  

Најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 8 (осам) 

 

Понуђена цена: 

највиша – 510.000,00 динара 

најнижа – 208.000,00 динара 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

највиша – 510.000,00 динара  

најнижа – 208.000,00 динара 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: - 

 

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 

17.10.2014. године 

Датум закључења уговора: 

10.11.2014. године 

 

Основни подаци о добављачу: 

SCANNER STUDIO d.o.o., Заплањска 86, Београд  МБ: 17139339, ПИБ: 100165271 

 

Период важења уговора: 9 ( девет)  дана од дана предаје материјала за штампу. 

 

Остале информације: / 

 

http://www.belgradeheritage.com/

